DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITO POR DIREITOS:
MULHERES RURAIS DE PERNAMBUCO E O ACESSO A POLÍTICAS PÚBLICAS de
autoria de GÁUDIA MARIA COSTA LEITE PEREIRA, foi publicado nos Anais CONIDIF
referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30853

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30853